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«ÄµÀ£ï ¤zÉÃð±ÀPÀgÀ ªÉÄÃf¤AzÀ  

f¯Áè ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

±ÉæÃAiÀiÁAPÀ f¯Éè f¯Éè ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

1 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ UÁæªÀiÁAvÀgÀ PÉÆqÀUÀÄ 28 

2 aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 29 

3 GqÀÄ¦ zÀQët PÀ£ÀßqÀ 30 
31/12/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 

vÁ®ÆèPÀÄUÀ¼À ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

±ÉæÃAiÀiÁAPÀ vÁ®ÆèPÀÄ f¯Éè 

1 ²ªÀªÉÆUÀÎ  ²ªÀªÉÆUÀÎ  

2 ¹gÀ¹ GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ 

3 ºÀÄ§â½î zsÁgÀªÁqÀ 
31/12/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 

 

CfðUÀ¼À ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj ¸ÀégÀÆ¥À: 

 ¹éÃPÀÈwUÀ¼ÀÄ «¯ÉÃªÁj 

r¸ÉA§gï -2017 22,11,019 21,05,172 
MmÁÖgÉ «¯ÉÃªÁj 15,48,66,982 15,41,74,731 

31/12/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 

 

 

¨ÁQ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ: wAUÀ¼À CAvÀåPÉÌ MlÄÖ 62,413  CªÀ¢ü «ÄÃj ¨ÁQ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ PÀAqÀÄ§A¢gÀÄvÀÛªÉ 

 

«¼ÀA§ «̄ ÉÃªÁj : ¥Àæ¸ÀÄÛvÀ wAUÀ½£À°è 98,082 CfðUÀ¼À£ÀÄß «¼ÀA§ªÁV «̄ ÉÃªÁj ªÀiÁqÀˉÁVgÀÄvÀÛzÉ. F 

wAUÀ¼ÀÄ 4.569% gÀµÀÄÖ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼À°è «¼ÀA§ªÁVgÀÄvÀÛzÉ. 

 

wgÀ¸ÀÌøvÀ CfðUÀ¼ÀÄ: ¥Àæ¸ÀÄÛvÀ wAUÀ½£À°è 1,31,098 CfðUÀ¼À£ÀÄß wgÀ¸ÀÌj¸ÀˉÁVgÀÄvÀÛzÉ. ¥Àæ¸ÀÄÛvÀ wAUÀ½£À°è wgÀ¸ÀÌøvÀ 

CfðUÀ¼À ¥ÀæªÀiÁt 6.266% EgÀÄvÀÛzÉ.  

 

7 ªÀÄvÀÄÛ 7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj «¼ÀA§ ªÀiÁrgÀÄªÀ PÀbÉÃjUÀ¼ÀÄ: :¥Àæ¸ÀÄÛvÀ wAUÀ½£À°è 1,178 PÀbÉÃjUÀ¼ÀÄ 7 ªÀÄvÀÄÛ 

7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj «¼ÀA¨ «ˉÉÃªÁj ªÀiÁrªÉ. 

 

gÁfÃªï ZÁªÁè ¨sÁ.D.¸ÉÃ 

«ÄµÀ£ï ¤zÉÃð±ÀPÀgÀÄ 

¸ÀPÁ® 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CqÀPÀUÀ¼ÀÄ  

 
CzsÁåAiÀÄ 

¸ÀASÉå 
«µÀAiÀÄ 

¥ÀÄl 

¸ÀASÉå 

1C ¥ÀæUÀw ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ- f¯ÁèªÁgÀÄ 1 

1D ¥ÀæUÀw ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ- vÁ®ÆèPÀÄªÁgÀÄ 2 

2C MmÁÖgÉ ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj- f¯ÁèªÁgÀÄ 3 

2D MmÁÖgÉ ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj- E¯ÁSÁªÁgÀÄ  4 

2E MmÁÖgÉ ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj- ¸ÀA¸ÉÜªÁgÀÄ 5 

2F ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj r¸ÉA§gï-2017- f¯ÁèªÁgÀÄ 7 

2G ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj r¸ÉA§gï-2017- E¯ÁSÁªÁgÀÄ  8 

2H «¼ÀA§ «¯ÉÃªÁj r¸ÉA§gï -2017- f¯ÁèªÁgÀÄ 9 

2IÄ «¼ÀA§ «¯ÉÃªÁj r¸ÉA§gï -2017- E¯ÁSÁªÁgÀÄ 10 

2J wgÀ¸ÀÌøvÀ CfðUÀ¼ÀÄ r¸ÉA§gï -2017- f¯ÁèªÁgÀÄ 11 

2K 
7 ºÁUÀÆ 7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj «¼ÀA§ ªÀiÁrgÀÄªÀ PÀbÉÃjUÀ¼ÀÄ 

(CPÉÆÖÃ§gï 2017) -f¯ÁèªÁgÀÄ 
12 

2L 
7 ºÁUÀÆ 7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj «¼ÀA§ ªÀiÁrgÀÄªÀ PÀbÉÃjUÀ¼ÀÄ 

(CPÉÆÖÃ§gï 2017) –E¯ÁSÁªÁgÀÄ 
13 

3 ¥sÀl£ÉUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¥ÀwæPÁ ¥ÀæPÀluÉUÀ¼ÀÄ 14 
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  CzsÁåAiÀÄ 1C: ¥ÀæUÀw ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ -f¯ÁèªÁgÀÄ 
 

PÀæ.¸ÀA f¯Éè 
¸ÀPÁ® ¸ÀªÀÄAiÀÄ§zÀÝ 

«¯ÉÃªÁj 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

 
1 ®PÀë d£À¸ÀASÉåAiÀÄ 

¸ÀPÁ® ¹éÃPÀÈwAiÀÄ ¥ÀæUÀw 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

MmÁÖgÉ ¥ÀæUÀw 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

±ÉÃPÀqÁªÁgÀÄ 

1 ಬ ೆಂಗಳೂರು ಗಹಾಮಹೆಂತರ 8 1 1 

2 ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಹಾುರ 11 3 2 

3 ಉಡುಪಿ 6 8 3 

4 ಮೆಂಡಯ 13 2 4 

5 ಧಹರವಹಡ 4 11 5 

6 ಶಿಮೊಗಗ 2 14 6 

7 ಕ  ೋಲಹರ 17 4 7 

8 ಬೋದರ್ 13 9 8 

9 ದಹಣಗ ರ  6 19 9 

10 ಹಹಷನ 20 6 10 

11 ಚಹಮರಹಜ ನಗರ 3 23 11 

12 ಉತತರ ಕ್ನನಡ 1 26 12 

13 ಮೈಷ ರು 17 13 13 

14 ಚಿತಾದುಗಗ 8 22 14 

15 ತುಮಕ್ ರು 27 5 15 

16 ಯಹದಗಿರಿ 25 7 16 

17 ಹಹವ ೋರಿ 4 29 17 

18 ಕ್ಲಬುರಗಿ 19 16 18 

19 ವಿಜಯಹುರ 11 24 19 

20 ಬಹಗಲಕ  ೋಟ  10 25 20 

21 ಗದಗ 16 20 21 

22 ಬಳ್ಹಾರಿ 20 17 22 

23 ರಹಮನಗರ 28 10 23 

24 ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು 23 15 24 

25 ಕ  ಪಳ 30 12 25 

26 ರಹಯಚ ರು 24 18 26 

27 ಬ ಳಗಹವಿ 15 28 27 

28 ಕ  ಡಗು 22 27 28 

29 ಬ ೆಂಗಳೂರು 29 21 29 

30 ದಕ್ಷಿಣ ಕ್ನನಡ 26 30 30 

31/12/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 1D: ¥ÀæUÀw ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ-vÁ®ÆèPÁªÁgÀÄ (mÁ¥ï ±ÉæÃtÂ-25) 

PÀæ. À̧A f É̄è vÁ®ÆèPÀÄ 

À̧PÁ® 
À̧ªÀÄAiÀÄ§zÀÝ 
«¯ÉÃªÁj 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

 
ºÀvÀÄÛ ¸Á«gÀ 

d£À̧ ÀASÉåAiÀÄ À̧PÁ® 

¹éÃPÀÈwAiÀÄ ¥ÀæUÀw 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

MmÁÖgÉ ¥ÀæUÀw 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

±ÉÃPÀqÁªÁgÀÄ 

1 ²ªÀªÉÆUÀÎ ²ªÀªÉÆUÀÎ 6 11 1 

2 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ ¹gÀ¹ 1 26 2 

3 zsÁgÀªÁqÀ ºÀÄ§â½î 26 4 3 

4 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ ºÀÄ½AiÀiÁ® 6 33 4 

5 ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ 33 7 5 

6 ªÀÄAqÀå ¥ÁAqÀªÀ¥ÀÄgÀ 31 19 6 

7 zÁªÀtUÉgÉ zÁªÀtUÉgÉ 28 27 7 

8 ²ªÀªÉÆUÀÎ ¸ÁUÀgÀ 11 44 8 

9 zsÁgÀªÁqÀ zsÁgÀªÁqÀ 51 5 9 

10 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ ¥ÀÆªÀð 57 1 10 

11 ªÀÄAqÀå ªÀÄAqÀå 51 9 11 

12 ºÁªÉÃj ºÁªÉÃj 44 18 12 

13 aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ 57 6 13 

14 
É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 

UÁÛªÀiÁAvÀgÀ zÉÃªÀ£ÀºÀ½î 40 23 14 

15 ZÁªÀÄgÁd £ÀUÀgÀ ZÁªÀÄgÁd £ÀUÀgÀ 31 36 15 

16 GqÀÄ¦ GqÀÄ¦ 48 20 16 

17 §¼Áîj ºÉÆ À̧¥ÉÃmÉ 13 56 17 

18 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ 35 35 18 

19 PÉÆÃ¯ÁgÀ PÉÆÃ¯ÁgÀ 57 14 19 

20 ªÀÄAqÀå ²æÃgÀAUÀ¥ÀlÖt 51 22 20 

21 avÀæzÀÄUÀð avÀæzÀÄUÀð 48 27 21 

22 
É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 

UÁÛªÀiÁAvÀgÀ £É®ªÀÄAUÀ® 69 8 22 

23 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ ºÉÆ£ÁßªÀgÀ 3 75 23 

24 
É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 

UÁÛªÀiÁAvÀgÀ ºÉÆ À̧PÉÆÃmÉ 38 47 24 

25 ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ É̈¼ÀV 17 71 25 
31/12/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 2C: MmÁÖgÉ ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj- f¯ÁèªÁgÀÄ 

ಕ್ರ.ಸಂ. ಜಿಲ್ಲ ೆ
ಒಟ್ಟಾರಲ ಜಿಎಸ್ ಸಿ 

ರಸಿೀದಿಗಳ ಸಂಖ್ಲೆ 

ಒಟ್ಟಾರಲ 
ವಿಲ್ಲೀವಟರಿಯಟದ 

ರಸಿೀದಿಗಳ ಸಂಖ್ಲೆ 

ಒಟ್ಟಾರಲ 
ಸಿವೀಕ್ೃತಿ 

ಮೊದಲ 

ಮನವಿಗಳು 

ಒಟ್ಟಾರಲ 
ಮೊದಲ 

ಮನವಿಗಳ 

ವಿಲ್ಲೀವಟರಿ 

ಸಂಖ್ಲೆ 

ಒಟ್ಟಾರಲ 
ಎರಡನಲಯ 

ಮನವಿಗಳ 

ಸಿವೀಕ್ೃತಿ 

ಸಂಖ್ಲೆ 

ಒಟ್ಟಾರಲ 
ಎರಡನಲಯ 

ಮನವಿಗಳ 

ವಿಲ್ಲೀವಟರಿ 

ಸಂಖ್ಲೆ 

ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ 

ದಿನಟಂಕ್ದ 

ನಂತರ ಬಟಕಿ 
ಇರು ಸಂಖ್ಲೆ 

1 ಮೈಷ ರು 7425971 7384894 59 51 1 0 8492 

2 ಬ ೆಂಗಳೂರು 25921982 25829438 660 303 16 7 7902 

3 ತುಮಕ್ ರು 7721035 7681661 82 62 1 0 3656 

4 ಬಳ್ಹಾರಿ 6073746 6040770 110 92 15 15 3335 

5 ಮೆಂಡಯ 5381814 5351741 51 28 3 1 3325 

6 ರಹಯಚ ರು 4710327 4685189 177 147 54 54 3053 

7 ವಿಜಯಹುರ 5024385 4996460 50 34 2 1 2899 

8 ದಕ್ಷಿಣ ಕ್ನನಡ 5150094 5128149 10 7 0 0 2546 

9 ಕ್ಲಬುರಗಿ 5722695 5686461 126 96 4 4 2474 

10 ಕ  ಪಳ 3380308 3358649 43 8 0 0 2384 

11 ರಹಮನಗರ 2937359 2927625 15 9 0 0 2019 

12 ಬಹಗಲಕ  ೋಟ  4654678 4640892 33 26 2 2 1935 

13 ಬ ಳಗಹವಿ 10280399 10259011 89 72 3 2 1904 

14 ಹಹಷನ 5049690 5024562 36 26 1 0 1720 

15 ದಹಣಗ ರ  4673632 4648017 228 221 50 50 1397 

16 ಧಹರವಹಡ 4644449 4625469 47 45 31 29 1273 

17 ಕ  ೋಲಹರ 4635984 4620301 57 54 3 3 1265 

18 ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು 2953326 2940779 27 19 3 2 1244 

19 ಗದಗ 2708997 2695321 15 15 3 3 1211 

20 ಯಹದಗಿರಿ 2524768 2499899 71 70 1 1 1189 

21 ಚಿತಾದುಗಗ 4183800 4169826 35 33 2 2 1105 

22 ಉಡುಪಿ 3056698 3040239 24 16 1 1 988 

23 ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಹಾುರ 4089462 4066816 57 42 1 0 981 

24 ಬೋದರ್ 3745203 3715418 101 57 2 2 968 

25 ಹಹವ ೋರಿ 3497665 3487669 51 29 5 1 755 

26 ಕ  ಡಗು 1255042 1250679 3 3 0 0 567 

27 
ಬ ೆಂಗಳೂರು 

ಗಹಾಮಹೆಂತರ 
2779737 2767068 57 22 0 0 567 

28 
ಚಹಮರಹಜ 

ನಗರ 
2441560 2431535 33 33 1 0 465 

29 ಉತತರ ಕ್ನನಡ 3778827 3769312 25 24 1 1 436 

30 ಶಿಮೊಗಗ 4463349 4450881 25 23 0 0 358 

 
 ಒಟ್ುಾ: 154866982 154174731 2397 1667 206 181 62413 

31/12/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 2D: MmÁÖgÉ ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj- E¯ÁSÁªÁgÀÄ 

ಕ್ರ.ಸಂ. ಮುಖ್ೆ ಇಲ್ಟಖ್ಲ 
ಒಟ್ಟಾರಲ ಜಿಎಸ್ ಸಿ 

ರಸಿೀದಿಗಳ ಸಂಖ್ಲೆ 

ಒಟ್ಟಾರಲ 
ವಿಲ್ಲೀವಟರಿಯಟದ 

ರಸಿೀದಿಗಳ ಸಂಖ್ಲೆ 

ಒಟ್ಟಾರಲ 
ಸಿವೀಕ್ೃತಿ 

ಮೊದಲ 

ಮನವಿಗಳು 

ಒಟ್ಟಾರಲ 
ಮೊದಲ 

ಮನವಿಗಳ 

ವಿಲ್ಲೀವಟರಿ 

ಸಂಖ್ಲೆ 

ಒಟ್ಟಾರಲ 
ಎರಡನಲಯ 

ಮನವಿಗಳ 

ಸಿವೀಕ್ೃತಿ 

ಸಂ 

ಒಟ್ಟಾರಲ 
ಎರಡನಲಯ 

ಮನವಿಗಳ 

ವಿಲ್ಲೀವಟರಿ 

ಸಂಖ್ಲೆ 

ನಿಗದಿ 

ಪಡಿಸಿದ 

ದಿನಟಂಕ್ದ 

ನಂತರ ಬಟಕಿ 
ಇರು ಸಂಖ್ಲೆ 

1 ಕ್ೆಂದಹಯ ಇಲಹಖ  84299269 83764076 1957 1446 183 171 48744 

2 ಸಹರಿಗ  ಇಲಹಖ  30163206 30098690 7 5 0 0 4395 

3 ನಗರಹಭಿೃದ್ಧ ಿಇಲಹಖ  4604413 4592032 148 68 5 2 2535 

4 ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಹಖ  644247 638479 63 45 3 3 1576 

5 ಒಳ್ಹಡಳಿತ ಇಲಹಖ  6228009 6185682 25 7 0 0 1377 

6 ಸಣಕಹಷು ಇಲಹಖ  12599074 12594868 13 7 0 0 927 

7 
ಗಹಾಮೋಣಹಭಿೃದ್ಧಿ ಮತುತ 

ೆಂಚಹಯತ್ ರಹಜ್ ಇಲಹಖ  

6813121 6800089 178 87 14 4 804 

8 
ಅರಣಯ, ರಿಷರ ಮತುತ 
ಜೋವಿಶಹಷರ (ರಿಷರ)  

22056 21130 0 0 0 0 538 

9 
ಆರ  ೋಗಯ ಮತುತ ಕ್ುಟುೆಂಬ 

ಕ್ಲಹಯಣ ಇಲಹಖ  

1544365 1541750 0 0 0 0 440 

10 
ಮಹಿಳ್ಹ ಮತುತ ಮಕ್ಕಳ 

ಕ್ಲಹಯಣ ಇಲಹಖ  

1486311 1484261 0 0 0 0 310 

11 
ಆಹಹರ ಮತುತ ನಹಗರಿೋಕ್ 

ಷರಬರಹಜು ಇಲಹಖ  

5005536 5003899 2 2 1 1 251 

12 ಷಸಕಹರ ಇಲಹಖ  99991 98413 0 0 0 0 149 

13 ಕಹಮಗಕ್ ಇಲಹಖ  843266 838570 0 0 0 0 135 

14 ಉನನತ ಶಿಕ್ಷಣ 258671 257952 2 0 0 0 121 

15 
ವುಷೆಂಗ  ೋನ  ಮತುತ 
ಮೋನುಗಹರಿಕ  ಇಲಹಖ  

16562 16347 0 0 0 0 59 

16 

ಲ  ೋಕ  ೋಯೋಗಿ,ಬೆಂದರು 
ಮತುತ ಒಳನಹಡು 

ಜಲಸಹರಿಗ  ಇಲಹಖ  

2062 2030 0 0 0 0 27 

17 ಷತಿ ಇಲಹಖ  11713 11679 0 0 0 0 7 

18 
ಯು ಷಬಲೋಕ್ರಣ ಮತುತ 

ಕ್ಾೋಡ  ಇಲಹಖ  

854 813 0 0 0 0 5 

19 ತ  ೋಟಗಹರಿಕ  ಇಲಹಖ  52407 52181 0 0 0 0 4 

20 ವಹಣಿಜಯ ಮತುತ ಕ ೈಗಹರಿಕ   166600 166550 2 0 0 0 3 

21 ಕ್ನನಡ ಮತುತ ಷೆಂಷೃತಿ  4082 4078 0 0 0 0 3 

22 

ಮಹಹಿತಿ ತೆಂತಾಜ್ಞಹನ, 

ಜ ೈವಿಕ್ ತೆಂತಾಜ್ಞಹನ ಮತುತ 
ವಿಜ್ಞಹನ ಮತುತ ತೆಂತಾಜ್ಞಹನ  

13 9 0 0 0 0 2 

23 
ಸಿಬಬೆಂದ್ಧ ಮತುತ ಆಡಳಿತ 

ಷುಧಹರಣ  ಇಲಹಖ  

1152 1151 0 0 0 0 1 

24 ಗಣಿ ಮತುತ ಭ ವಿಜ್ಞಹನ  0 0 0 0 0 0 0 

25 ಜಲ ಷೆಂನ ೂಲ ಇಲಹಖ  0 0 0 0 0 0 0 

26 
ಹಿೆಂದುಳಿದ ಗಗಗಳ 

ಕ್ಲಹಯಣ ಇಲಹಖ  

2 2 0 0 0 0 0 

 

ಒಟ್ುಾ: 154866982 154174731 2397 1667 206 181 62413 

31/12/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 2E: MmÁÖgÉ ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj- ¸ÀA Ȩ́ÜªÁgÀÄ 

ಕ್ರ.ಸಂ. ಇಲ್ಟಖ್ಲ 
ಒಟ್ಟಾರಲ ಜಿಎಸ್ 

ಸಿ ರಸಿೀದಿಗಳ 

ಸಂಖ್ಲೆ 

ಒಟ್ಟಾರಲ 
ವಿಲ್ಲೀವಟರಿಯಟದ 

ರಸಿೀದಿಗಳ ಸಂಖ್ಲೆ 

ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ 

ದಿನಟಂಕ್ದ ನಂತರ 

ಬಟಕಿ ಇರು ಸಂಖ್ಲೆ 

1 ಕ್ೆಂದಹಯ ಇಲಹಖ  71096195 70578583 46790 

2 ಸಹರಿಗ  ಷೆಂಸ ೆಗಳು (ಕ್.ರಹ.ರ.ಸಹ.ಷೆಂ ) 3011337 3006995 3250 

3 ನ  ೋೆಂದಣಿ ಮತುತ ಮುದಹಾೆಂಕ್ ಇಲಹಖ  9739421 9735776 1544 

4 ಒಳ್ಹಡಳಿತ ಇಲಹಖ  6210375 6168053 1365 

5 ಸಹರಿಗ  ಇಲಹಖ  22703168 22643502 1131 

6 ವಹಣಿಜಯ ತ ರಿಗ  ಇಲಹಖ  12594377 12590171 927 

7 ಷೆಳಿೋಯ ಹಾಧಿಕಹರ /ಸಹಗಜನಿಕ್ ಹಾಧಿಕಹರ:ುರ ಷಭ ಗಳು 1138796 1136474 820 

8 ಗಹಾಮೋಣಹಭಿೃದ್ಧ ಿಮತುತ ೆಂಚಹಯತ್ ರಹಜ್ ಇಲಹಖ  6813121 6800089 805 

9 
ಷೆಳಿೋಯ ಹಾಧಿಕಹರ /ಸಹಗಜನಿಕ್ ಹಾಧಿಕಹರ:ನಗರ 

ಷಭ ಗಳು 1760741 1756564 765 

10 ಸಹಗಜನಿಕ್ ಗಾೆಂಥಹಲಯ ಇಲಹಖ  83193 82277 698 

11 ಬೃಸತ್ ಬ ೆಂಗಳೂರು ಮಹಹನಗರ ಹಲಕ  387036 385082 606 

12 ಸಹಗಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಹಖ  405454 401070 560 

13 ಕ್ನಹಗಟಕ್ ರಹಜಯ ಮಹಲನಯ ನಿಯೆಂತಾಣ ಮೆಂಡಳಿ 9953 9139 526 

14 ಭ ಮಹನ ಮತುತ ಭ ಕ್ೆಂದಹಯ ಇಲಹಖ  3463493 3449557 410 

15 ಆಹಹರ ಮತುತ ನಹಗರಿೋಕ್ ಷರಬರಹಜು ಇಲಹಖ  5005536 5003899 251 

16 ಆರ  ೋಗಯ ಮತುತ ಕ್ುಟುೆಂಬ ಕ್ಲಹಯಣ ಇಲಹಖ  1472940 1471541 226 

17 ಆಯುಕಹತಲಯ ಬ ೆಂಗಳೂರು ಮತುತ ಮೈಷ ರು, ಸಹ.ಶಿ.ಆ 11991 11683 213 

18 ಔಶಧಗಳ ನಿಯೆಂತಾಣ ಇಲಹಖ  63494 62292 205 

19 ವಿಕ್ಲಚ ೋತನರ ಹಹಗ  ಹಿರಿಯ ನಹಗರಿಕ್ರ ಷಬಲೋಕ್ರಣ  773907 772168 167 

20 

ಷೆಳಿೋಯ ಹಾಧಿಕಹರ / ಸಹಗಜನಿಕ್ ಹಾಧಿಕಹರ ಬೃಸತ್ 

ಬ ೆಂಗಳೂರು ಮಹಹನಗರ ಹಲಕ ಯನುನ ಹ  ರ ತುಡಿಸಿ ೌರ 

ನಿಗಮಗಳು . 
895497 892187 146 

21 ಮಹಿಳ್ಹ ಮತುತ ಮಕ್ಕಳ ಕ್ಲಹಯಣ ಇಲಹಖ  712380 712092 143 

22 ವಿವವವಿದಹಯನಿಲಯದ ರಿೋಕ್ಹೆಂಗ ವಿಭಹಗ 192651 192311 114 

23 
ಷೆಳಿೋಯ ಹಾಧಿಕಹರ /ಸಹಗಜನಿಕ್ ಹಾಧಿಕಹರ:ಟಟಣ 

ೆಂಚಹಯತ್ ಗಳು 381009 380578 98 

24 ಕಹಮಗಕ್ ಇಲಹಖ  776972 775897 84 

25 ದವಿ ೂಗ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಹಖ  139129 139047 82 

26 ಷಸಕಹರ ಷೆಂಘಗಳ ನಿಬೆಂಧಕ್ರ ಕ್ಛ ೋರಿ 50842 49829 75 

27 ಕ್ೃಷಿ ಮಹರಹಟ ಇಲಹಖ  49048 48480 74 

28 ಬ ೆಂಗಳೂರು ಅಭಿೃದ್ಧ ಿಹಾಧಿಕಹರ 9244 9098 63 

29 ಮೋನುಗಹರಿಕ  ಇಲಹಖ  16562 16347 59 

30 ರಹಜಯ ನೌಕ್ರರ ವಿಮಹ ನಿಗಮ 8247 8006 46 

31 
ಷೆಳಿೋಯ ಹಾಧಿಕಹರ:ಬ ೆಂಗಳೂರು ನಿೋರು ಷರಬರಹಜು ಮತುತ 

ಒಳಚರೆಂಡಿ ಮೆಂಡಳಿ 
32085 32031 37 

32 
ಲ  ೋಕ  ೋಯೋಗಿ,ಬೆಂದರು ಮತುತ ಒಳನಹಡು ಜಲಸಹರಿಗ  

ಇಲಹಖ  2060 2028 27 
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ಕ್ರ.ಸಂ. ಇಲ್ಟಖ್ಲ 
ಒಟ್ಟಾರಲ ಜಿಎಸ್ 

ಸಿ ರಸಿೀದಿಗಳ 

ಸಂಖ್ಲೆ 

ಒಟ್ಟಾರಲ 
ವಿಲ್ಲೀವಟರಿಯಟದ 

ರಸಿೀದಿಗಳ ಸಂಖ್ಲೆ 

ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ 

ದಿನಟಂಕ್ದ ನಂತರ 

ಬಟಕಿ ಇರು ಸಂಖ್ಲೆ 

33 
ಮುದಾಣ, ಲ ೋಖನ ಸಹಮಗಿಾ ಮತುತ ಾಕ್ಟಣ ಗಳ ನಿದ ೋಗವಕ್ರ 

ಕಹಯಹಗಲಯ 
4480 4399 23 

34 ಅರಣಯ ಇಲಹಖ  12103 11991 12 

35 ಅಗಿನ ಶಹಮಕ್ ಇಲಹಖ  17634 17629 12 

36 ಈಶಹನಯ ಕ್ನಹಗಟಕ್ ರಹಜಯ ರಸ ತ ಸಹರಿಗ  ಷೆಂಸ  ೆ 1365161 1364626 10 

37 ಆಯುಷ್ ಇಲಹಖ  7926 7912 9 

38 ಕ್ನಹಗಟಕ್ ಗೃಸ ಮೆಂಡಳಿ 10902 10871 7 

39 
ಕಹಖಹಗನ ಗಳು,ಬಹಯಲರುಗಳು ,ಕ ೈಗಹರಿಕಹ ಷುರಕ್  ಮತುತ 

ಆರ  ೋಗಯ  58047 54655 5 

40 ಉನನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಹಖ ಯ -"ಕಹಲ ೋಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಹಖ " 26731 26726 5 

41 ಯು ಷಬಲೋಕ್ರಣ ಮತುತ ಕ್ಾೋಡ  ಇಲಹಖ  854 813 5 

42 ರ ೋಷ ೂ ಇಲಹಖ  52407 52181 4 

43 ವಹಯುಯ ಕ್ನಹಗಟಕ್ ರಹಜಯ ರಸ ತ ಸಹರಿಗ  ಷೆಂಸ  ೆ 1079651 1079433 4 

44 ಕ್ನನಡ ಮತುತ ಷೆಂಷೃತಿ ಇಲಹಖ  2208 2205 3 

45 ವಹಣಿಜಯ ಮತುತ ಕ ೈಗಹರಿಕ  ಇಲಹಖ  166600 166550 3 

46 
ಮಹಹಿತಿ ತೆಂತಾಜ್ಞಹನ, ಜ ೈವಿಕ್ ತೆಂತಾಜ್ಞಹನ ಮತುತ ವಿಜ್ಞಹನ 

ಮತುತ ತೆಂತಾಜ್ಞಹನ  
13 9 2 

47 ವಿವವವಿದಹಯನಿಲಯದ ಘಟಕ್ ಕಹಲ ೋಜುಗಳು 8826 8825 1 

48 ತಹೆಂತಿಾಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಹಖ  11737 11364 1 

49 ಸಿಬಬೆಂದ್ಧ ಮತುತ ಆಡಳಿತ ಷುಧಹರಣ  ಇಲಹಖ  1152 1151 1 

 
 ಒಟ್ುಾ: 

  
62414 

31/12/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 2F: ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj r¸ÉA§gï-2017- f¯ÁèªÁgÀÄ 
 

PÀæ.¸ÀA f¯Éè wAUÀ¼À f.J¸ï.¹ ¹éÃPÀÈwUÀ¼À ¸ÀASÉå wAUÀ¼À f.J¸ï.¹ «¯ÉªÁj ¸ÀASÉå 

1 ಹಹಷನ 73078 69583 

2 ಹಹವ ೋರಿ  42302 41736 

3 ಶಿಮೊಗಗ 66914 67092 

4 ವಿಜಯಹುರ 69367 58708 

5 ರಹಯಚ ರು 70899 66636 

6 ರಹಮನಗರ 41045 40507 

7 ಯಹದಗಿರಿ 46480 37067 

8 ಮೈಷ ರು 114422 105339 

9 ಮೆಂಡಯ 92763 87675 

10 ಬೋದರ್ 70931 62297 

11 ಬಹಗಲಕ  ೋಟ  58330 56944 

12 ಬಳ್ಹಾರಿ  94108 90806 

13 ಬ ಳಗಹವಿ 132658 136775 

14 ಬ ೆಂಗಳೂರು ಗಹಾಮಹೆಂತರ  47475 46687 

15 ಬ ೆಂಗಳೂರು 334786 315115 

16 ಧಹರವಹಡ  72745 70386 

17 ದಹಣಗ ರ  70006 64395 

18 ದಕ್ಷಿಣ ಕ್ನನಡ 53440 54060 

19 ತುಮಕ್ ರು 114420 111040 

20 ಚಹಮರಹಜ ನಗರ 34519 33512 

21 ಚಿತಾದುಗಗ 56052 52894 

22 ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು 42573 42011 

23 ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಹಾುರ 55645 53918 

24 ಗದಗ 35418 33078 

25 ಕ  ೋಲಹರ  68630 68514 

26 ಕ  ಪಳ 51899 47498 

27 ಕ  ಡಗು 14625 15325 

28 ಕ್ಲಬುರಗಿ 96227 88542 

29 ಉತತರ ಕ್ನನಡ 42957 42067 

30 ಉಡುಪಿ 46305 44965 

 
ಒಟ್ುಾ 2211019 2105172 

31/12/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 2G: ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj r¸ÉA§gï-2017- E¯ÁSÁªÁgÀÄ  
 

ಕ್ರ .ಸಂ. ಮುಖ್ಯ  ಇಲಾಖೆ 
ತಿಂಗಳ ಜಿ ಎಸ್ ಸಿ 

ಸಿವ ೀಕೃತಗಳ ಸಂಖೆಯ  

ತಿಂಗಳ ಜಿ ಎಸ್ ಸಿ 

ವಿಲೇವಾರಿಯಾದ ಸಂಖೆಯ  

1 ಸಣಕಹಷು ಇಲಹಖ  101033 100855 

2 ಹಿೆಂದುಳಿದ ಗಗಗಳ ಕ್ಲಹಯಣ ಇಲಹಖ  0 0 

3 ಸಹರಿಗ  ಇಲಹಖ  412162 433086 

4 ಷಸಕಹರ ಇಲಹಖ  1846 1534 

5 ಸಿಬಬೆಂದ್ಧ ಮತುತ ಆಡಳಿತ ಷುಧಹರಣ  ಇಲಹಖ  0 0 

6 ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಹಖ  6235 6948 

7 ವಹಣಿಜಯ ಮತುತ ಕ ೈಗಹರಿಕ  ಇಲಹಖ  205 180 

8 ಷತಿ ಇಲಹಖ  72 52 

9 
ಲ  ೋಕ  ೋಯೋಗಿ,ಬೆಂದರು ಮತುತ ಒಳನಹಡು 

ಜಲಸಹರಿಗ  ಇಲಹಖ  

54 59 

10 ಯು ಷಬಲೋಕ್ರಣ ಮತುತ ಕ್ಾೋಡ  ಇಲಹಖ  69 35 

11 ಮಹಿಳ್ಹ ಮತುತ ಮಕ್ಕಳ ಕ್ಲಹಯಣ ಇಲಹಖ  23828 24490 

12 
ವುಷೆಂಗ  ೋನ  ಮತುತ ಮೋನುಗಹರಿಕ  

ಇಲಹಖ  

94 244 

13 ನಗರಹಭಿೃದ್ಧ ಿಇಲಹಖ  42387 43677 

14 ತ  ೋಟಗಹರಿಕ  ಇಲಹಖ  1484 1312 

15 ಜಲ ಷೆಂನ ೂಲ ಇಲಹಖ  0 0 

16 
ಗಹಾಮೋಣಹಭಿೃದ್ಧ ಿಮತುತ ೆಂಚಹಯತ್ ರಹಜ್ 

ಇಲಹಖ  

77793 77540 

17 ಗಣಿ ಮತುತ ಭ ವಿಜ್ಞಹನ ಇಲಹಖ  0 0 

18 ಕಹಮಗಕ್ ಇಲಹಖ  6849 7494 

19 ಕ್ನನಡ ಮತುತ ಷೆಂಷೃತಿ ಇಲಹಖ  3 2 

20 ಕ್ೆಂದಹಯ ಇಲಹಖ  1243731 1112751 

21 ಒಳ್ಹಡಳಿತ ಇಲಹಖ  88367 90765 

22 ಉನನತ ಶಿಕ್ಷಣ 3346 3080 

23 ಆಹಹರ ಮತುತ ನಹಗರಿೋಕ್ ಷರಬರಹಜು ಇಲಹಖ  181174 181747 

24 ಆರ  ೋಗಯ ಮತುತ ಕ್ುಟುೆಂಬ ಕ್ಲಹಯಣ ಇಲಹಖ  19340 18419 

25 
ಅರಣಯ, ರಿಷರ ಮತುತ ಜೋವಿಶಹಷರ (ರಿಷರ) 

ಇಲಹಖ  

945 902 

26 
ಮಹಹಿತಿ ತೆಂತಾಜ್ಞಹನ, ಜ ೈವಿಕ್ ತೆಂತಾಜ್ಞಹನ 

ಮತುತ ವಿಜ್ಞಹನ ಮತುತ ತೆಂತಾಜ್ಞಹನ ಇಲಹಖ  
2 0 
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CzsÁåAiÀÄ 2H:  «¼ÀA§ «¯ÉÃªÁj r Ȩ́A§gï -2017- f¯ÁèªÁgÀÄ 

PÀÛ.¸ÀA f¯Éè 
MlÄÖ 

ªÀiÁºÉAiÀiÁ£À 
¹éÃPÀÈw 

MlÄÖ 
ªÀiÁºÉAiÀiÁ£À 
« É̄ÃªÁj 

MlÄÖ 
ªÀiÁºÉAiÀiÁ£ÀÀ 

«¼ÀA§     
« É̄ÃªÁj 

±ÉÃPÀqÁªÁgÀÄ 
«¼ÀA§ 

«¯ÉÃªÁj (%) 

1 ಕ  ಪಳ 51899 47498 4788 10.080% 

2 ಬ ೆಂಗಳೂರು 334786 315115 22903 7.268% 

3 ರಹಮನಗರ 41045 40507 2795 6.900% 

4 ತುಮಕ್ ರು 114420 111040 7250 6.529% 

5 ದಕ್ಷಿಣ ಕ್ನನಡ 53440 54060 3437 6.358% 

6 ಯಹದಗಿರಿ 46480 37067 2321 6.262% 

7 ರಹಯಚ ರು 70899 66636 3985 5.980% 

8 ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು 42573 42011 2439 5.806% 

9 ಕ  ಡಗು 14625 15325 765 4.992% 

10 ಬಳ್ಹಾರಿ 94108 90806 4374 4.817% 

11 ಹಹಷನ 73078 69583 3327 4.781% 

12 ಕ್ಲಬುರಗಿ 96227 88542 4171 4.711% 

13 ಮೈಷ ರು 114422 105339 4864 4.617% 

14 ಕ  ೋಲಹರ 68630 68514 3148 4.595% 

15 ಗದಗ 35418 33078 1450 4.384% 

16 ಬ ಳಗಹವಿ 132658 136775 5363 3.921% 

17 ಬೋದರ್ 70931 62297 2389 3.835% 

18 ಮೆಂಡಯ 92763 87675 3315 3.781% 

19 ವಿಜಯಹುರ 69367 58708 1817 3.095% 

20 ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಹಾುರ 55645 53918 1651 3.062% 

21 ಬಹಗಲಕ  ೋಟ  58330 56944 1637 2.875% 

22 
ಬ ೆಂಗಳೂರು 

ಗಹಾಮಹೆಂತರ 
47475 46687 1312 2.810% 

23 ಚಿತಾದುಗಗ 56052 52894 1471 2.781% 

24 ಉಡುಪಿ 46305 44965 1228 2.731% 

25 ದಹಣಗ ರ  70006 64395 1744 2.708% 

26 ಹಹವ ೋರಿ 42302 41736 878 2.104% 

27 ಧಹರವಹಡ 72745 70386 1468 2.086% 

28 ಚಹಮರಹಜ ನಗರ 34519 33512 641 1.913% 

29 ಶಿಮೊಗಗ 66914 67092 717 1.069% 

30 ಉತತರ ಕ್ನನಡ 42957 42067 432 1.027% 
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CzsÁåAiÀÄ 2IÄ:  «¼ÀA§ «¯ÉÃªÁj r Ȩ́A§gï -2017- E¯ÁSÁªÁgÀÄ 
 

PÀÛ.¸ÀA E¯ÁSÉ 
MlÄÖ 

ªÀiÁºÉAiÀiÁ£À 
¹éÃPÀÈw 

MlÄÖ 
ªÀiÁºÉAiÀiÁ£À 
« É̄ÃªÁj 

MlÄÖ 
ªÀiÁºÉAiÀiÁ£ÀÀ 

«¼ÀA§     
« É̄ÃªÁj 

±ÉÃPÀqÁªÁgÀÄ 
«¼ÀA§ 

« É̄ÃªÁj (%) 

1 
ವುಷೆಂಗ  ೋನ  ಮತುತ 
ಮೋನುಗಹರಿಕ  ಇಲಹಖ  

94 244 116 47.541% 

2 ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಹಖ  6235 6948 1632 23.489% 

3 ನಗರಹಭಿೃದ್ಧ ಿಇಲಹಖ  42387 43677 5511 12.618% 

4 

ಲ  ೋಕ  ೋಯೋಗಿ,ಬೆಂದರು 
ಮತುತ ಒಳನಹಡು ಜಲಸಹರಿಗ  

ಇಲಹಖ  

54 59 6 10.169% 

5 ಒಳ್ಹಡಳಿತ ಇಲಹಖ  88367 90765 8605 9.481% 

6 
ಅರಣಯ, ರಿಷರ ಮತುತ 
ಜೋವಿಶಹಷರ (ರಿಷರ)  

945 902 81 8.980% 

7 ಷಸಕಹರ ಇಲಹಖ  1846 1534 114 7.432% 

8 ಕಹಮಗಕ್ ಇಲಹಖ  6849 7494 507 6.765% 

9 ಕ್ೆಂದಹಯ ಇಲಹಖ  1243731 1112751 71165 6.395% 

10 
ಯು ಷಬಲೋಕ್ರಣ ಮತುತ ಕ್ಾೋಡ  

ಇಲಹಖ  

69 35 2 5.714% 

11 
ಆರ  ೋಗಯ ಮತುತ ಕ್ುಟುೆಂಬ 

ಕ್ಲಹಯಣ ಇಲಹಖ  

19340 18419 720 3.909% 

12 ಉನನತ ಶಿಕ್ಷಣ 3346 3080 91 2.955% 

13 
ಗಹಾಮೋಣಹಭಿೃದ್ಧ ಿಮತುತ 

ೆಂಚಹಯತ್ ರಹಜ್ ಇಲಹಖ  

77793 77540 1607 2.072% 

14 ಷತಿ ಇಲಹಖ  72 52 1 1.923% 

15 ಸಹರಿಗ  ಇಲಹಖ  412162 433086 5579 1.288% 

16 
ಆಹಹರ ಮತುತ ನಹಗರಿೋಕ್ 

ಷರಬರಹಜು ಇಲಹಖ  

181174 181747 1924 1.059% 

17 ತ  ೋಟಗಹರಿಕ  ಇಲಹಖ  1484 1312 9 0.686% 

18 ವಹಣಿಜಯ ಮತುತ ಕ ೈಗಹರಿಕ   205 180 1 0.556% 

19 
ಮಹಿಳ್ಹ ಮತುತ ಮಕ್ಕಳ ಕ್ಲಹಯಣ 

ಇಲಹಖ  

23828 24490 134 0.547% 

20 ಸಣಕಹಷು ಇಲಹಖ  101033 100855 277 0.275% 

 
ಒಟ್ುಾ 2211019 2105172 98082 4.659% 
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CzsÁåAiÀÄ 2J: wgÀ À̧ÌøvÀ CfðUÀ¼ÀÄ r¸ÉA§gï-2017- f¯ÁèªÁgÀÄ 

PÀÛ.¸ÀA f¯ÉèUÀ¼À ºÉ¸ÀgÀÄ 
MlÄÖ 

ªÀiÁºÉAiÀiÁ£À 
¹éÃPÀÈw 

MlÄÖ 
ªÀiÁAiÉÄAiÀiÁ£À 
« É̄ÃªÁj 

MlÄÖ 
wgÀ À̧ÌøvÀ 

CfðUÀ¼ÀÄ 

±ÉÃPÀqÁªÁgÀÄ 
wgÀ À̧ÌøvÀ (%) 

1 ಬೋದರ್ 70931 62297 7554 12.126% 

2 ರಹಯಚ ರು 70899 66636 7323 10.990% 

3 ದಹಣಗ ರ  70006 64395 6154 9.557% 

4 ಕ  ಪಳ 51899 47498 4207 8.857% 

5 ಬಳ್ಹಾರಿ 94108 90806 7408 8.158% 

6 ಕ್ಲಬುರಗಿ 96227 88542 7048 7.960% 

7 ವಿಜಯಹುರ 69367 58708 4335 7.384% 

8 ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಹಾುರ 55645 53918 3887 7.209% 

9 ಗದಗ 35418 33078 2357 7.126% 

10 ಹಹವ ೋರಿ 42302 41736 2849 6.826% 

11 ಚಿತಾದುಗಗ 56052 52894 3556 6.723% 

12 ಮೆಂಡಯ 92763 87675 5864 6.688% 

13 ತುಮಕ್ ರು 114420 111040 7326 6.598% 

14 ಬ ೆಂಗಳೂರು 334786 315115 20605 6.539% 

15 ಯಹದಗಿರಿ 46480 37067 2300 6.205% 

16 ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು 42573 42011 2489 5.925% 

17 ಮೈಷ ರು 114422 105339 6170 5.857% 

18 ಬ ೆಂಗಳೂರು ಗಹಾಮಹೆಂತರ 47475 46687 2695 5.772% 

19 ಕ  ಡಗು 14625 15325 883 5.762% 

20 ಹಹಷನ 73078 69583 3920 5.634% 

21 ಚಹಮರಹಜ ನಗರ 34519 33512 1874 5.592% 

22 ಶಿಮೊಗಗ 66914 67092 3607 5.376% 

23 ಕ  ೋಲಹರ 68630 68514 3528 5.149% 

24 ರಹಮನಗರ 41045 40507 1445 3.567% 

25 ಬಹಗಲಕ  ೋಟ  58330 56944 2001 3.514% 

26 ಧಹರವಹಡ 72745 70386 2316 3.290% 

27 ಬ ಳಗಹವಿ 132658 136775 4365 3.191% 

28 ದಕ್ಷಿಣ ಕ್ನನಡ 53440 54060 1662 3.074% 

29 ಉಡುಪಿ 46305 44965 1158 2.575% 

30 ಉತತರ ಕ್ನನಡ 42957 42067 1022 2.429% 

  ಒಟ್ುಾ 2211019 2105172 131908 6.266% 

31/12/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 2K: 7 ºÁUÀÆ 7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj «¼ÀA§ ªÀiÁrgÀÄªÀ PÀbÉÃjUÀ¼ÀÄ 
(r¸ÉA§gï 2017) – f¯ÁèªÁgÀÄ 
 

PÀÛ.¸ÀA f¯Éè 7 ºÁUÀÆ 7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj «¼ÀA§ 
ªÀiÁrgÀÄªÀ PÀbÉÃjUÀ¼À ¸ÀASÉå 

1 ಬ ೆಂಗಳೂರು 169 

2 ತುಮಕ್ ರು 79 

3 ಮೈಷ ರು 70 

4 ಮೆಂಡಯ 55 

5 ಬಳ್ಹಾರಿ 50 

6 ಹಹಷನ 48 

7 ರಹಯಚ ರು 46 

8 ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು 40 

9 ಕ್ಲಬುರಗಿ 40 

10 ಬೋದರ್ 38 

11 ಕ  ಪಳ 37 

12 ಕ  ೋಲಹರ 37 

13 ವಿಜಯಹುರ 36 

14 ಬ ಳಗಹವಿ 36 

15 ದಹಣಗ ರ  35 

16 ಚಿತಾದುಗಗ 35 

17 ದಕ್ಷಿಣ ಕ್ನನಡ 33 

18 ಧಹರವಹಡ 30 

19 ಬಹಗಲಕ  ೋಟ  28 

20 ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಹಾುರ 28 

21 ಯಹದಗಿರಿ 28 

22 ರಹಮನಗರ 26 

23 ಬ ೆಂಗಳೂರು ಗಹಾಮಹೆಂತರ 26 

24 ಗದಗ 26 

25 ಹಹವ ೋರಿ 24 

26 ಶಿಮೊಗಗ 19 

27 ಚಹಮರಹಜ ನಗರ 17 

28 ಉತತರ ಕ್ನನಡ 16 

29 ಕ  ಡಗು 13 

30 ಉಡುಪಿ 13 
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http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=572&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=571&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=577&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=573&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=565&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=574&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=559&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=570&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=579&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=558&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=560&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=581&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=557&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=555&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=567&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=566&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=575&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=562&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=556&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=582&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=580&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=584&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=583&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=561&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=564&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=568&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=578&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=563&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=576&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fDDD_+Morethan7_Dist_pendency_monthwise&year_code=2017&month_code=12&dist_code=569&rs%3aParameterLanguage=
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CzsÁåAiÀÄ 2L: 7 ºÁUÀÆ 7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj «¼ÀA§ ªÀiÁrgÀÄªÀ PÀbÉÃjUÀ¼ÀÄ 
(r¸ÉA§gï 2017) – E¯ÁSÁªÁgÀÄ 

PÀÛ.¸ÀA E¯ÁSÉ 7 ºÁUÀÆ 7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj «¼ÀA§ 
ªÀiÁrgÀÄªÀ PÀbÉÃjUÀ¼À ¸ÀASÉå 

1 ಕ್ೆಂದಹಯ ಇಲಹಖ  574 

2 ಒಳ್ಹಡಳಿತ ಇಲಹಖ  81 

3  ನ  ೋೆಂದಣಿ ಮತುತ ಮುದಹಾೆಂಕ್ ಇಲಹಖ   

76 

4 ಸಹಗಜನಿಕ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಹಖ  65 

5 ಭ ಮಹನ ಮತುತ ಭ ಕ್ೆಂದಹಯ ಇಲಹಖ  61 

6 ಗಹಾಮೋಣಹಭಿೃದ್ಧ ಿಮತುತ ೆಂಚಹಯತ್ ರಹಜ್ ಇಲಹಖ  54 

7 ುರ ಷಭ ಗಳು 45 

8 ಸಹರಿಗ  ಇಲಹಖ  45 

9 ನಗರ ಷಭ ಗಳು 28 

10 ವಹಣಿಜಯ ತ ರಿಗ  ಇಲಹಖ  24 

11 ಬೃಸತ್ ಬ ೆಂಗಳೂರು ಮಹಹನಗರ ಹಲಕ  20 

12 ಆಹಹರ ಮತುತ ನಹಗರಿೋಕ್ ಷರಬರಹಜು ಇಲಹಖ  20 

13 ಆರ  ೋಗಯ ಮತುತ ಕ್ುಟುೆಂಬ ಕ್ಲಹಯಣ ಇಲಹಖ  14 

14 ಬೃಸತ್ ಬ ೆಂಗಳೂರು ಮಹಹನಗರ ಹಲಕ ಯನುನ ಹ  ರ ತುಡಿಸಿ ೌರ ನಿಗಮಗಳು 11 

15 ವು ಷೆಂಗ  ೋನ  ಇಲಹಖ  7 

16 ಟಟಣ ೆಂಚಹಯತ್ ಗಳು 7 

17 ಸಹರಿಗ  ಷೆಂಸ ೆಗಳು (ಕ್.ರಹ.ರ.ಸಹ.ಷೆಂ ) 7 

18 ಕಹಮಗಕ್ ಇಲಹಖ  6 

19 ಸಹಗಜನಿಕ್ ಗಾೆಂಥಹಲಯ ಇಲಹಖ  4 

20 ಮಹಿಳ್ಹ ಮತುತ ಮಕ್ಕಳ ಕ್ಲಹಯಣ ಇಲಹಖ  4 

21 ಬ ೆಂಗಳೂರು ಅಭಿೃದ್ಧ ಿಹಾಧಿಕಹರ 3 

22 ವಿಕ್ಲಚ ೋತನರ ಹಹಗ  ಹಿರಿಯ ನಹಗರಿಕ್ರ ಷಬಲೋಕ್ರಣ 3 

23 ಕಹಖಹಗನ ಗಳು,ಬಹಯಲರುಗಳು ,ಕ ೈಗಹರಿಕಹ ಷುರಕ್  ಮತುತ ಆರ  ೋಗಯ 3 

24 ಷಸಕಹರ ಷೆಂಘಗಳ ನಿಬೆಂಧಕ್ರ ಕ್ಛ ೋರಿ 3 

25 ಔಶಧಗಳ ನಿಯೆಂತಾಣ ಇಲಹಖ  2 

26 ರಹಜಯ ನೌಕ್ರರ ವಿಮಹ ನಿಗಮ 2 

27 ಆಯುಶ್ ಇಲಹಖ  1 

28 ಕ್ೃಷಿ ಮಹರಹಟ ಇಲಹಖ  1 

29  ಆಯುಕಹತಲಯ ಬ ೆಂಗಳೂರು ಮತುತ ಮೈಷ ರು, ಸಹ.ಶಿ.ಆ  

1 

30 ಅಗಿನ ಶಹಮಕ್ ಇಲಹಖ  1 

31 ಮುದಾಣ, ಲ ೋಖನ ಸಹಮಗಿಾ ಮತುತ ಾಕ್ಟಣ ಗಳ ನಿದ ೋಗವಕ್ರ  1 

32 ಕ್ನಹಗಟಕ್ ಗೃಸ ಮೆಂಡಳಿ 1 

33  ಈಶಹನಯ ಕ್ನಹಗಟಕ್ ರಹಜಯ ರಸ ತ ಸಹರಿಗ  ಷೆಂಸ  ೆ 

1 

34 ಕ್ನಹಗಟಕ್ ರಹಜಯ ಮಹಲನಯ ನಿಯೆಂತಾಣ ಮೆಂಡಳಿ 1 

35 ವಿವವವಿದಹಯನಿಲಯದ ರಿೋಕ್ಹೆಂಗ ವಿಭಹಗ 1 
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http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=RD&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=PO&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_DistWise_DashBoard_month&year_code=2017&month_code=12&dept_code=IG&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=IG&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=ED&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=SS&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=PR&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=L3&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=TR&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=L2&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=CT&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=BB&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=FD&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=HF&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=L1&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=AF&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=L4&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=TC&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=LD&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=PL&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=WC&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=BD&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=ES&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=IS&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=RG&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=DD&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=EI&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=AD&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=AG&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_DistWise_DashBoard_month&year_code=2017&month_code=12&dept_code=CP&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=CP&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=FR&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=GP&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=HB&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_DistWise_DashBoard_month&year_code=2017&month_code=12&dept_code=NE&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=NE&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=PB&rs%3aParameterLanguage=
http://nick407/ReportServer?%2fSakalaDashBoard%2fMorethan7_Depart_month_pendency&year_code=2017&month_code=12&dept_code=UE&rs%3aParameterLanguage=
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CzsÁåAiÀÄ 3: ¥sÀl£ÉUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¥ÀwæPÁ ¥ÀæPÀluÉUÀ¼ÀÄ 

1. 27.12.2017 ªÀÄvÀÄÛ 28.12.2017, ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ : À̧PÁ® AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ ¥ÀjuÁªÀÄPÁj C£ÀÄµÁ×£ÀPÁÌV 

À̧PÁðgÀzÀ C¥ÀgÀ ªÀÄÄRå PÁAiÀÄðzÀ²ðUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ À̧PÁðgÀzÀ C¥ÀgÀ ªÀÄÄRå PÁAiÀÄðzÀ²ðUÀ¼ÀÄ, ¹D À̧ÄE (E-

DqÀ½vÀ) EªÀgÀÄ, É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ GvÀÛgÀ vÁ®ÆèQ£À ºÀ®ªÁgÀÄ PÀbÉÃjUÀ¼À vÀ¥Á À̧uÉ £ÀqÉ¹zÀgÀÄ   
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2. 4.12.2017, ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ : C¸ÁìA£À°è À̧PÁ® AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ£ÀÄß C£ÀÄµÁ×£À ªÀiÁqÀ®Ä C¸ÁìA C¢üPÁjUÀ¼À 

vÀAqÀªÀÅ À̧PÁ® «ÄµÀ£ïUÉ s̈ÉÃn¬ÄvÀÛgÀÄ. PÀ¼ÉzÀ ªÀµÀðUÀ¼À°è À̧PÁ® «ÄµÀ£ï £ÀqÉzÀÄ§AzÀ ºÁ¢AiÀÄ£ÀÄß 

DqÀ½vÁ¢üPÁjUÀ¼ÀÄ, À̧PÁ® «ÄµÀ£ï «ªÀj¹zÀgÀÄ.  
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¥ÀwæPÁ ¥ÀæPÀluÉUÀ¼ÀÄ 
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Disclaimer: Data may vary due to Technical updates between portals of various 

Departments and differential time these reports are drawn from the portal 
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